

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแบบ Overlay ด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต โดยมีความหนาเฉลี่ย 0.05 เมตร ความกว้าง 6.90-9.50 เมตร ความยาวรวม 549.00 เมตร

หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 4,320.00 ตารางเมตร พร้อมปรับปรุงฝาบ่อพักเหล็กหล่อจำนวน 41 ฝา บริเวณช่วงหน้าบ้านเลขที่ 248 ถึงสี่แยกบ้านใจ หมู่ 5 บ้านใจ ตำบลสินทรายน้อย อำเภอสินทราย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลสินทรายน้อย/เทศบาลตำบลสินทรายน้อย
จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. ปรับปรุงผิวจราจรแบบ Overlay ด้วยเอสโพลีติกคอนกรีต							
	1.1 งานผิวจราจร							
1	1.1.1 Tack Coat	ตารางเมตร	4,320.000	13.27	57,326.40	1.3642	18.10	78,204.67
2	1.1.2 ผิวจราจร (Asphalt Concrete) หนา 0.05	ตารางเมตร	4,320.000	303.69	1,311,940.80	1.3642	414.29	1,789,749.63
3	1.1.3 สีเทอร์โมพลาสติก (สีขาว)	ตารางเมตร	111.000	269.96	29,965.56	1.3642	368.27	40,879.01
4	1.1.4 สีเทอร์โมพลาสติก (สีเหลือง)	ตารางเมตร	54.900	299.96	16,467.80	1.3642	409.20	22,465.37
5	1.1.5 สีเทอร์โมพลาสติกสีขาว (เน้นชะลอความเร็ว) หนา 3 มม.	ตร.ม.	59.940	263.24	15,778.60	1.3642	359.11	21,525.16
6	1.1.6 สีเทอร์โมพลาสติกสีขาว (เน้นชะลอความเร็ว) หนา 5 มม.	ตร.ม.	41.280	403.24	16,645.74	1.3642	550.10	22,708.11
	1.2 งานปรับปรุงฝาบ่อพัก							
7	1.2.1 ปรับปรุงฝาบ่อพักเหล็กหล่อ	ฝ.	41.000	755.67	30,982.47	1.3642	1,030.88	42,266.28
	1.3 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ							

ชัยวัฒน์ ไฝคำ

22 มกราคม 2568 10:51:37

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแบบ Overlay ด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต โดยมีความหนาเฉลี่ย 0.05 เมตร ความกว้าง 6.90-9.50 เมตร ความยาวรวม 549.00 เมตร

หรือพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 4,320.00 ตารางเมตร พร้อมปรับปรุงฝาบ่อพักเหล็กหล่อจำนวน 41 ฝ บริเวณช่วงหน้าบ้านเลขที่ 248 ถึงสี่แยกบ้านไ้ หมู่ 5 บ้านไ้ ตำบลสันทรายน้อย อำเภอสันทราย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลสันทรายหลวง/เทศบาลตำบลสันทรายหลวง
จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	1.3.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.000	1,858.00	1,858.00	1.3642	2,534.68	2,534.68
					รวมราคากลาง			2,020,332.91

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรแบบ Overlay ด้วยแอสฟัลท์คอนกรีต โดยมีความหนาเฉลี่ย 0.05 เมตร ความกว้าง 6.90-9.50 เมตร ความยาวรวม 549.00 เมตร
	หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 4,320.00 ตารางเมตร พร้อมปรับปรุงฝาบ่อพักเหล็กหล่อจำนวน 41 ฝา บริเวณช่วงหน้าบ้านเลขที่ 248 ถึงสี่แยกบ้านไ้ หมู่ 5 บ้านไ้ ตำบลสันทรายน้อย อำเภอสันทราย
	จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลสันทรายหลวง/เทศบาลตำบลสันทรายหลวง

ชัยวัฒน์ ฝัคำ

(ชัยวัฒน์ ฝัคำ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เอกภพ จอมใจป้อ

(เอกภพ จอมใจป้อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรพันธ์ บันศิริ

(สุรพันธ์ บันศิริ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยวัฒน์ ฝัคำ

22 มกราคม 2568